
Příloha 1 - Rozpočet

Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková 
cena [v Kč]

Celkové výdaje na 
položku [v Kč]

Poznámky

1.Výdaje na zaměstnance 40 000,00

Mzdy měsíc 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odměny z dohod (DPČ)
měsíc 

(hodina) 
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 Odměny z dohod (DPP) hodina 40 000,00
Trenéři v SA, SpS a ScM 200,00 200,00 40 000,00

0,00
0,00
0,00

Zákonné odvody měsíc 0,00
0,00
0,00
0,00

Refundace (kumulativně) 0,00

2. Služby (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 199 850,00

Příprava výukových materiálů video 20,00 500,00 10 000,00
Ubytování ME U21 hráč/noc 49,00 600,00 29 400,00
Startovné ME U21 1,00 20 500,00 20 500,00 800 EUR za tým
Cestovné ME U21 letenka 7,00 4 000,00 28 000,00
Trenérské a sportovní služby (OSVČ) hodina 200,00 300,00 60 000,00
Cestovné na národní a mezinárodní soutěže 100km 77,00 350,00 26 950,00
Organizace juniorských soutěží v ČR soutěž 5,00 5 000,00 25 000,00 nájem, rozhodčí, materiál

0,00

3. Materiál (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKOVÉ VÝDAJE 239 850,00

Dotace MŠMT 1,00 239 850,00 239 850,00
0,00

CELKOVÉ PŘÍJMY 239 850,00

 Druh výdajů rozpočtu                                                           
(vyplňujte pouze bílá pole, v případě potřeby přidejte řádky)

ROZPOČET  2019 

Žadatel :  Český bridžový svaz

Příjmy                                                                                                                                                                                
 (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky)

Stránka 1


